
男 女 計 累計 男 女 計 累計 男 女 計 累計 男 女 計 累計 男 女 計 累計

6月23日 木 205 185 390 390 205 185 390 390

6月24日 金 194 233 427 817 194 233 427 817 7月05日 金 178 182 360 360

6月25日 土 211 266 477 1,294 211 266 477 1,294 7月06日 土 205 192 397 757

6月26日 日 234 224 458 1,752 234 224 458 1,752 7月07日 日 165 195 360 1,117

6月27日 月 224 277 501 2,253 224 277 501 2,253 7月08日 月 200 286 486 1,603

6月28日 火 228 292 520 2,773 228 292 520 2,773 7月09日 火 187 253 440 2,043

6月29日 水 212 273 485 3,258 212 273 485 3,258 7月10日 水 182 238 420 2,463

6月30日 木 205 275 480 3,738 205 275 480 3,738 7月11日 木 201 291 492 2,955

7月01日 金 192 282 474 4,212 192 282 474 4,212 7月12日 金 206 281 487 3,442

7月02日 土 205 271 476 4,688 205 271 476 4,688 7月13日 土 192 240 432 3,874

7月03日 日 298 320 618 5,306 298 320 618 5,306 7月14日 日 221 231 452 4,326

7月04日 月 232 294 526 5,832 232 294 526 5,832 7月15日 月 247 295 542 4,868

7月05日 火 289 416 705 6,537 289 416 705 6,537 7月16日 火 275 367 642 5,510

7月06日 水 301 354 655 7,192 301 354 655 7,192 7月17日 水 307 415 722 6,232

7月07日 木 266 366 632 7,824 116 151 267 267 44 47 91 91 426 564 990 8,182 7月18日 木 324 462 786 7,018

7月08日 金 315 417 732 8,556 82 126 208 475 36 54 90 181 433 597 1,030 9,212 7月19日 金 308 496 804 7,822

7月09日 土 518 600 1,118 9,674 149 209 358 833 59 60 119 300 726 869 1,595 10,807 7月20日 土 461 604 1,065 8,887

4,329 5,345 9,674 347 486 833 139 161 300 4,815 5,992 10,807 3,859 5,028 8,887

※ 荘内・東児市民センターは、7/7～7/9に限り開設 （前回の投票場所は、玉野市役所のみです。）

玉野市選挙管理委員会事務局

合　　計
参考：前回の状況（令和元年7月21日参院選）

合　計 合　計

日付 曜
曜日付 玉野市役所玉野市役所

投　票　場　所

令和4年7月10日執行　第26回参議院議員通常選挙　期日前投票者数 選 挙 区

荘内市民センター 東児市民センター



男 女 計 累計 男 女 計 累計 男 女 計 累計 男 女 計 累計 男 女 計 累計

6月23日 木 205 185 390 390 205 185 390 390

6月24日 金 194 233 427 817 194 233 427 817 7月05日 金 178 182 360 360

6月25日 土 211 266 477 1,294 211 266 477 1,294 7月06日 土 205 192 397 757

6月26日 日 234 224 458 1,752 234 224 458 1,752 7月07日 日 165 195 360 1,117

6月27日 月 224 277 501 2,253 224 277 501 2,253 7月08日 月 199 285 484 1,601

6月28日 火 228 292 520 2,773 228 292 520 2,773 7月09日 火 187 253 440 2,041

6月29日 水 212 273 485 3,258 212 273 485 3,258 7月10日 水 182 238 420 2,461

6月30日 木 205 275 480 3,738 205 275 480 3,738 7月11日 木 201 291 492 2,953

7月01日 金 192 282 474 4,212 192 282 474 4,212 7月12日 金 206 281 487 3,440

7月02日 土 205 271 476 4,688 205 271 476 4,688 7月13日 土 192 240 432 3,872

7月03日 日 298 320 618 5,306 298 320 618 5,306 7月14日 日 221 231 452 4,324

7月04日 月 232 295 527 5,833 232 295 527 5,833 7月15日 月 247 295 542 4,866

7月05日 火 289 415 704 6,537 289 415 704 6,537 7月16日 火 275 367 642 5,508

7月06日 水 300 351 651 7,188 300 351 651 7,188 7月17日 水 307 414 721 6,229

7月07日 木 266 366 632 7,820 116 151 267 267 44 47 91 91 426 564 990 8,178 7月18日 木 324 463 787 7,016

7月08日 金 315 417 732 8,552 82 126 208 475 36 54 90 181 433 597 1,030 9,208 7月19日 金 308 497 805 7,821

7月09日 土 518 601 1,119 9,671 149 209 358 833 59 60 119 300 726 870 1,596 10,804 7月20日 土 461 604 1,065 8,886

4,328 5,343 9,671 347 486 833 139 161 300 4,814 5,990 10,804 3,858 5,028 8,886

※ 荘内・東児市民センターは、7/7～7/9に限り開設 （前回の投票場所は、玉野市役所のみです。）

玉野市選挙管理委員会事務局

合　計 合　計

比例代表

投　票　場　所

令和4年7月10日執行　第26回参議院議員通常選挙　期日前投票者数

合　　計
参考：前回の状況（令和元年7月21日参院選）

日付 曜
玉野市役所日付 曜 玉野市役所 荘内市民センター 東児市民センター


